

On-Too Dotcom Holding AB

556591-2762

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Raoul Arne Alvar Johansson, Styrelseledamot
2024-04-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholms län och har under verksamhetsåret haft en begränsad verksamhet men har påbörjat och kommer under det kommande verksamhetsårets slut att utveckla verksamheten inom www.scanddesignum.se, samt att åta sig konsultuppdrag inom media, utbildning samt organisationers förändringar respektive affärsstrategier.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har avtal tecknats med 1stDibs.com, ett internationellt företag som upplåter sitt digitala säljsystem till godkända säljande aktörer inom design. För scanddesignum.se är det framför allt inom skandinavisk design med inriktning mot möbel/inredning och konstglas.

Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31
Nettoomsättning	13 999	4 000	-0	-1
Resultat efter finansiella poster	13 513	2 178	-1 024	-2 163
Soliditet (%)	-54	-409	-531	-2 087

Under året har bolaget ökat sin omsättning genom ekonomisk rådgivning och strategiska förhandlingar som konsult. Från en blygsam tidigare omsättning har det gett till resultat att omsättningen ökat under verksamhetsåret med nära 350 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-193 831	2 078	-91 753
Balanseras i ny räkning		2 078	-2 078	0
Årets resultat			10 724	10 724
Vid årets utgång	100 000	-191 753	10 724	-81 029

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-191 753
Årets resultat	10 724
Summa	-181 029
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-181 029
Summa	-181 029

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 999	4 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 999	4 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-450	-1 822
Summa rörelsekostnader		-450	-1 822
Rörelseresultat		13 549	2 178
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35	0
Summa finansiella poster		-36	0
Resultat efter finansiella poster		13 513	2 178
Resultat före skatt		13 513	2 178
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 789	-100
Årets resultat		10 724	2 078

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	2 434	2 435
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 434	2 435
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	16 028	10 579
Summa materiella anläggningstillgångar		16 028	10 579
Summa anläggningstillgångar		18 462	13 014
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		119 049	0
Summa varulager m.m.		119 049	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11 108	718
Summa kortfristiga fordringar		11 108	718
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 428	8 683
Summa kassa och bank		2 428	8 683
Summa omsättningstillgångar		132 585	9 401
Summa tillgångar		151 047	22 415

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-191 753	-193 831
Årets resultat		10 724	2 078
Summa fritt eget kapital		-181 029	-191 753
Summa eget kapital		-81 029	-91 753
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		225 075	110 564
Summa långfristiga skulder		225 075	110 564
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 496	1 496
Skatteskulder		17 228	14 532
Övriga skulder		-11 723	-12 424
Summa kortfristiga skulder		7 001	3 604
Summa eget kapital och skulder		151 047	22 415

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-08-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	2 434
Utgående anskaffningsvärden	2 434
Redovisat värde	2 434

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	10 579
Inköp	5 449
Utgående anskaffningsvärden	16 028
Redovisat värde	16 028

Underskrifter

Årsredovisning för On-Too Dotcom Holding AB, 556591-2762
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Elektroniskt underskriven
Djurö

Raoul Arne Alvar Johansson
Raoul Arne Alvar Johansson
Styrelseledamot
2024-04-01